
新拠点開設に関するお知らせ

2021年11月1日
ブリリアントトランスポート株式会社

謹啓　初冬の候　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

弊社では、関西エリアにおける事業拡大のため 

11月1日より下記の所在地において業務を開始する運びとなりました。 

弊社では、初めての支店開設となります。 

大阪支店を開設することで積極的な国内外物流への包括的な提案営業を拡大する目的です。 

つきましては　今後皆様のご期待に添うべく社員一同誠心誠意努力いたす所存でございますので　 

何卒倍旧のご支援お引立てを賜りますようお願い申し上げます 

謹　白

本件についてのお問い合わせ先 
ブリリアントトランスポート株式会社 
担当：高橋 梨絵 
電話　03-6455-1710 
e-mail：takahashi@btra.jp

大阪支店所在地：〒541-0057大阪市中央区北久宝寺町2丁目5番5号ロベルビル4F
TEL.06-4300-4206 FAX.06-4300-4207


